
№ № Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I 212 Березин Владимир г. Тюмень 1:28:53

II 202 Мирасов Ильдус Д. Б-Акияры 1:40:14

III 215 Фицев Максим г. Тюмень 1:46:00

4 205 Иванова Ксения г. Тюмень 1:48:06

5 203 Хакимов Руслан г. Тюмень 1:48:07

6 208 Редкозубова Анна Тобольск 1:49:46

7 200 Терентьев Евгений г. Тюмень 1:56:59

8 219 Латыпов Ильнур г. Тюмень 1:57:56

9 209 Зюркалов Вадим г. Тюмень 1:59:08

10 222 Куртеков Виталий г. Тюмень 2:00:30

11 210 Вакуленко Артем г. Тюмень 2:00:42

12 217 Семенов Алексей г. Тюмень 2:03:58

13 213 КАРКАШОВА ЭЛЬВИРА г. Тюмень 2:04:15

14 204 Терезов Денис г. Тюмень 2:04:25

15 214 Мальцев Константин г. Тюмень 2:04:30

16 201 Савин Иван Г. Тобольск 2:13:00

17 206 Чаплинская Галина г. Тюмень 2:14:05

18 216 Степановский Дмитрий г. Тюмень 2:17:00

19 207 Донских Илья г. Тюмень 2:19:17

20 218 Костылев  Евгений г. Екатеринбург dnf

№ № Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I 205 Иванова Ксения г. Тюмень 1:48:06

II 208 Редкозубова Анна г. Тобольск 1:49:46

III 213 КАРКАШОВА ЭЛЬВИРА г. Тюмень 2:04:15

4 206 Чаплинская Галина г. Тюмень 2:14:05

Весенний трейл 

КАЛИПСО 21.05.2022

Протокол 21 км. Результаты. Абсолют

Протокол 21 км. Результаты. Женщины. Абсолют



№ № Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I 212 Березин Владимир г. Тюмень 1:28:53

II 202 Мирасов Ильдус Д. Б-Акияры 1:40:14

III 215 Фицев Максим г. Тюмень 1:46:00

4 203 Хакимов Руслан г. Тюмень 1:48:07

5 200 Терентьев Евгений г. Тюмень 1:56:59

6 219 Латыпов Ильнур г. Тюмень 1:57:56

7 209 Зюркалов Вадим г. Тюмень 1:59:08

8 222 Куртеков Виталий г. Тюмень 2:00:30

9 210 Вакуленко Артем г. Тюмень 2:00:42

10 217 Семенов Алексей г. Тюмень 2:03:58

11 204 Терезов Денис г. Тюмень 2:04:25

12 214 Мальцев Константин г. Тюмень 2:04:30

13 201 Савин Иван Г. Тобольск 2:13:00

14 216 Степановский Дмитрий г. Тюмень 2:17:00

15 207 Донских Илья г. Тюмень 2:19:17

16 218 Костылев  Евгений г.Екатеринбург dnf

Протокол 21 км. Результаты. Мужчины. Абсолют



№ Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I Яинов Ринат г. Тюмень 32:32

II Разумников Илья г. Тюмень 34:30

III Кирсанов Марк г. Тюмень 34:59

4 Савин Алексей г. Тюмень 36:32

5 Айтышов Хамза г. Тюмень 37:00

6 Зайцева Екатерина г. Тюмень 38:08

7 Мигулев Антон г. Урюпинск 39:23

8 Самойленко Ольга г. Тюмень 47:18

9 Чурсин Олег г. Тюмень 49:21

10 Лейнинг Ольга г. Тюмень 49:37

11 Белоусов Василий г. Тюмень 49:46

12 Нагорнов Александр г. Богандинский 50:50

13 Леонова Юлия г. Тюмень 50:52

14 Жданов Виктор г. Тюмень 51:33

15 Дуркина Анна г. Тюмень 51:59

16 Райзин Андрей г. Тюмень 52:07

17 Китин Александр г. Тюмень 54:04

18 Карманов Андрей г. Тюмень 54:27

19 Баклушина Елена г. Тюмень 55:38

20 Соколова Марина г. Тюмень 56:28

21 Разволяева Маргарита г. Тюмень 56:48

22 Вейсова Гузалия г. Тюмень 58:07

23 Кренинг Вадим с. Успенка 1:07:38

24 Трапезникова Екатерина с. Успенка 1:07:40

25 Кокин Геннадий г. Тюмень dnf

26 Жмурко Виктор г. Тюмень dnf

27 Алыпов Вячеслав г. Тюмень dnf

Весенний трейл 

КАЛИПСО 21.05.2022

Протокол 7 км. Результаты. Абсолют



№ Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I Зайцева Екатерина г. Тюмень 38:08

II Самойленко Ольга г. Тюмень 47:18

III Лейнинг Ольга г. Тюмень 49:37

4 Леонова Юлия г. Тюмень 50:52

5 Дуркина Анна г. Тюмень 51:59

6 Баклушина Елена г. Тюмень 55:38

7 Соколова Марина г. Тюмень 56:28

8 Разволяева Маргарита г. Тюмень 56:48

9 Вейсова Гузалия г. Тюмень 58:07

10 Трапезникова Екатерина с. Успенка 1:07:40

№ Фамилия Имя
Населенный 

пункт
Время

I Яинов Ринат г. Тюмень 32:32

II Разумников Илья г. Тюмень 34:30

III Кирсанов Марк г. Тюмень 34:59

4 Савин Алексей г. Тюмень 36:32

5 Айтышов Хамза г. Тюмень 37:00

6 Мигулев Антон г. Урюпинск 39:23

7 Чурсин Олег г. Тюмень 49:21

8 Белоусов Василий г. Тюмень 49:46

9 Нагорнов Александр г. Богандинский 50:50

10 Жданов Виктор г. Тюмень 51:33

11 Райзин Андрей г. Тюмень 52:07

12 Китин Александр г. Тюмень 54:04

13 Карманов Андрей г. Тюмень 54:27

14 Кренинг Вадим с. Успенка 1:07:38

15 Кокин Геннадий г. Тюмень dnf

16 Жмурко Виктор г. Тюмень dnf

17 Алыпов Вячеслав г. Тюмень dnf

Протокол 7 км. Результаты. Женщины. Абсолют

Протокол 7 км. Результаты. Мужчины. Абсолют



№ Фамилия Имя Населенный пункт Время

I Терентьев Максим г. Тюмень 4:50

II Антохин Александр г. Тюмень 5:24

III Трапезников Николай с. Успенка 5:25

4 Мурзина Арина г. Тюмень 5:28

5 Шевченко Данил с. Успенка 5:32

6 Савина Екатерина г. Тюмень 5:45

7 Яинов Марк г. Тюмень 6:01

8 Воронцов Марк г. Тюмень 6:12

9 Боров Михаил г. Тюмень 6:20

10 Савин Михаил г. Тюмень 6:45

11 Терезов Кирилл г. Тюмень 6:57

12 Чурсина Майя г. Тюмень 7:25

13 Яинов Мирон г. Тюмень 7:35

14 Редкозубов Роман г. Тобольск 9:30

15 Алыпов Артём г. Тюмень dnf

16 Фицев Артемий г. Тюмень dnf

17 Семенов Михаил г. Тюмень dnf

18 Чернягин Игорь г. Тюмень dnf

№ Фамилия Имя Населенный пункт Время

I Мурзина Арина г. Тюмень 5:28

II Савина Екатерина г. Тюмень 5:45

III Чурсина Майя г. Тюмень 7:25

Весенний трейл 

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

КАЛИПСО 21.05.2022

Протокол 1 км. Результаты. Девочки. Абсолют



№ Фамилия Имя Населенный пункт Время

I Терентьев Максим г. Тюмень 4:50

II Антохин Александр г. Тюмень 5:24

III Трапезников Николай с. Успенка 5:25

4 Шевченко Данил с. Успенка 5:32

5 Яинов Марк г. Тюмень 6:01

6 Воронцов Марк г. Тюмень 6:12

7 Боров Михаил г. Тюмень 6:20

8 Савин Михаил г. Тюмень 6:45

9 Терезов Кирилл г. Тюмень 6:57

10 Яинов Мирон г. Тюмень 7:35

11 Редкозубов Роман г. Тобольск 9:30

12 Алыпов Артём г. Тюмень dnf

13 Фицев Артемий г. Тюмень dnf

14 Семенов Михаил г. Тюмень dnf

15 Чернягин Игорь г. Тюмень dnf

Протокол 1 км. Результаты. Мальчики. Абсолют


